



coop

Convienne

Dal 22 al 28 febbraio 2024

www.volantinocoop.it LOPROSSAGG

COCA COLA
2 x 1,5 lt
~~3,82 €~~ al lt 1,27 €

Sconto
40%
1984-2024

2,29€
0,76 € al lt



Scopri le offerte su www.cooplombardia.volantinocoop.it

5€ di buono

per una spesa di almeno 15€*



*All'interno, a pagina 4,
dettagli raccolta e utilizzo

FILETTO DI BACCALÀ
salato,
al kg

Conviene

13,90€

SALMONE AFFETTATO SCOZZESE
fetta lunga,
100 g
~~5,50-€~~ al kg 55,00 €

Sconto **20%**

4,40€
44,00 € al kg

CROCKBURGER ZERBINATI
160 g

Conviene

2,99€
18,69 € al kg

MELE FUJI ORIGINE
al kg

Conviene

1,59€

Origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ

ANANAS
al kg
~~1,73-€~~

Sconto Soci **25%**

1,29€

ARANCE TAROCCO ROSARIA
1,5 kg

Conviene

2,99€
1,99 € al kg

1,99€ al Kg

FUNGHI CHAMPIGNON
affettati,
300 g
~~2,85-€~~ al kg 9,50 €

Sconto Soci **30%**

1,99€
6,63 € al kg

RADICCHIO VARIEGATO DI CASTELFRANCO I.G.P. FIOR FIORE
200 g

Conviene

0,99€
4,95 € al kg

PROBIOTIC+ VENTURA
anacardi, mandorle o nocciole,
100 g
~~2,93-€~~ al kg 29,30 €

Sconto Soci **25%**

2,19€
21,90 € al kg

ZUPPE LA TRADIZIONE NUOVA TERRA
gusti vari.
Esempio: zuppa fiorentina con cavolo nero,
200 g

Conviene

1,99€
9,95 € al kg

PANPIZZATO
250 g
~~1,80-€~~ al kg 7,20 €

Sconto Soci **30%**

1,25€
5,00 € al kg

PANCAKE SOFFICI
176 g
~~3,90-€~~ al kg 22,16 €

Sconto **25%**

2,90€
16,48 € al kg

Ogni giorno il meglio che Conviene



fiorfiore

fiorfiore

HAMBURGER
DI POLPA
DI SCOTTONA
FIOR FIORE

300 g
5,69-€ al kg 18,97 €

Sconto Soci
30%

3,95€

13,17 € al kg

TAGLIATA DI BOVINO
ADULTO ALLE ERBE
FIOR FIORE

250 g
7,49-€ al kg 29,96 €

Sconto Soci
25%

5,60€

22,40 € al kg

FETTINE SCELTE
DI VITELLO
FATTORIE NATURA

al kg

21,49-€

Sconto
25%

16,10€

FETTE SOTTILI DI PETTO DI POLLO
FATTORIE NATURA

250 g

Conviene

2,99€

11,96 € al kg

POLLO A METÀ IN PARTI
ALLEVATO ALL'APERTO
FIOR FIORE

al kg
9,49-€

Sconto Soci
25%

7,10€

LINEA PANATI
MARTINI

esempio: cordon bleu di pollo,
540 g

7,90-€ al kg 14,63 €

Sconto
40%

4,70€

8,70 € al kg

LINEA PRONTI IN TAVOLA AIA

esempio: Chicken Salad, tagliata di pollo,
300 g



6,69-€ al kg 22,30 €

Sconto
20%
Clienti

5,35€

17,83 € al kg



Sconto
40%
Soci

3,99€

13,30 € al kg

RISOTTO
ALLA SALSICCIA
GUSTO QUI

circa 250 g,
all'etto

Conviene

1,29€

all'etto (12,90 € al kg)



PROSCIUTTO COTTO
DALLA LOMBARDIA
SALUMIFICIO PASINI

al banco gastronomia, all'etto

Conviene

1,45€

all'etto (14,50 € al kg)



PROSCIUTTO CRUDO D.O.P.
DI CARPEGNA

stagionatura 16 mesi, al banco gastronomia,
all'etto

3,65-€ (al kg 36,49 €)

Sconto Soci
40%

2,18€

all'etto (21,80 € al kg)



BRIE LE ROITELET
al banco gastronomia, all'etto

Solo per i
SOCI

0,99€

all'etto (9,90 € al kg)



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria 3

Prezzi validi dal 22 al 28 febbraio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



di buono
per una spesa di almeno 15€

PRENDI
IL TUO BUONO

USALO
SUI PRODOTTI COOP*

dal 19 al 25
febbraio

dal 26 febbraio
al 3 marzo

***IL BUONO È UTILIZZABILE SU UNA
SPESA MINIMA DI 15€ DI PRODOTTI COOP**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile, non dà diritto a resto e non si applica ai prodotti in promozione, a quelli esclusi per legge da iniziative promozionali (latte in polvere per lattanti da 0 a 6 mesi, Ricariche Telefoniche, Gift Card, Farmaci, Rivista Fior fiore...)

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



conviene

CREMA DI YOGURT
ALLA FRUTTA
MÜLLER
gusti vari,
500 g



Conviene

1,10€

2,20 € al kg

conviene

FILETTI DI NASELLO
FROSTA
surgelati,
300 g



Conviene

3,85€

12,83 € al kg

GORGONZOLA
D.O.P. IGOR
dolce,
150 g



2,24 € al kg 14,94 €

Sconto
20%
Clienti

1,79€

11,93 € al kg



Sconto
30%
Soci

1,55€

10,33 € al kg

LATTE UHT
GRAN LATTE
CANDIA
parzialmente scremato,
1 lt



Conviene

1,29€

sociocoop

Più
Sconto

Utilizza 15 Punti
ricevi un ulteriore Sconto di

0,30€

Prezzo finale per i Soci

0,99€

gli Spesotti

YOGURT COOP
intero o magro, gusti vari, 125 g



Conviene

coop

0,25€

2,00 € al kg

MOZZARELLA SANTA
LUCIA GALBANI
4 x 100 g

Conviene

3,19€

7,98 € al kg



SALAME NEGRONETTO
NEGRONI
220 g



5,58 € al kg 25,37 €

Sconto
30%

3,89€

17,68 € al kg

PIZZA ALLA PALA SVILA
surgelata, tipi e formati vari,
da 220 g



Conviene

1,79€

8,14 € al kg

LINEA AFFETTATI
FRESCA SALUMERIA BERETTA
tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto cotto
di alta qualità,
120 g



2,85 € al kg 23,75 €

Sconto
30%

1,99€

16,58 € al kg

HUMMUS
DI CECI NOA
gusti vari,
175 g



Conviene

1,99€

11,37 € al kg

sociocoop

Più
Sconto

Utilizza 25 Punti
ricevi un ulteriore Sconto di

0,50€

Prezzo finale per i Soci

1,49€

8,51€ al kg

FILETTI DI BRANZINO
COOP
surgelati,
360 g

coop



Conviene

7,19€

19,97 € al kg

gli Spesotti



PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIAVELO RANA
gusti vari,
125 g



1,95 € al kg 15,60 €

Sconto Soci
30%

1,35€

10,80 € al kg

BASTONCINI
DI FILETTI DI
MERLUZZO FROSTA
surgelati, 15 pezzi,
450 g



5,99 € al kg 13,32 €

Sconto Soci
40%

3,59€

7,98 € al kg

MINISTRONE TRADIZIONE
FINDUS
surgelato,
1 kg



Solo per i
SOCI

2,25€

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 22 al 28 febbraio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

CAFFÈ DI NAPOLI
KIMBO

2 x 250 g

5,99-€

al kg 11,98 €

Sconto

40%

3,59€

7,18 € al kg



Conviene

PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA

formati normali,
500 g

Conviene

0,85€

1,70 € al kg



CAPSULE CAFFÈ COMPATIBILI
NESPRESSO VERGNANO

10 capsule,
50 g

2,85-€

al kg 57,00 €

Sconto

30%

1,99€

39,80 € al kg



MAGRETTI
GALBUSERA

orzo e mais,
350 g

Conviene

1,72€

4,91 € al kg



GRISSINI NOSTRANI
PANEALBA

250 g

Conviene

1,10€

4,40 € al kg



PATATINE CLASSICHE
AMICA CHIPS

190 g

Conviene

1,25€

6,58 € al kg



BISCOTTI CLASSICI
COOP

1 kg

Conviene

1,99€



gli Spesotti

IL PREZZO PIÙ BASSO

BISCOTTI ORO CIOK
SAIWA

gusti vari,
da 200 g

Conviene

2,35€

9,40 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

Solo per i SOCI

1,45€

7,32 € al kg



Solo per i SOCI

2,99€

7,67 € al kg



Solo per i SOCI

2,49€



Ogni giorno il meglio che **Conviene**



conviene

PASSATA RUSTICA
ORTOLINA

bottiglia,
690 g



0,99€

1,43 € al kg



conviene

BONARDA,
GUTTURNIO,
ORTRUGO
O MALVASIA
COLLI PIACENTINI D.O.C.
CASA BELLA

750 ml

3,99-€ al lt 5,32 €



2,39€

3,19 € al lt



TONNO IN OLIO DI OLIVA
PRONTO DA GUSTARE
MARE APERTO

3 x 60 g



2,29€

12,72 € al kg

SPUMANTE EXTRA DRY
O EXTRA BRUT GIACOBAZZI

750 ml

5,98-€ al lt 7,98 €



2,99€

3,99 € al lt



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

MAYONNAISE
REGULAR KRAFT

tubo,
142 g



0,89€

6,27 € al kg

OLIO EXTRA VERGINE
BIOLOGICO AZIENDA
OLEARIA DEL CHIANTI

100% italiano,
750 ml



13,82-€ al lt 18,43 €



8,95€

11,94 € al lt

ACQUA MINERALE
NATURALE NORDA

1,5 lt



0,24€

0,16 € al lt

BIRRA GREEN
TUBORG

660 ml



0,99€

1,50 € al lt

Amici a quattro zampe

ALIMENTO UMIDO
PER CANI ADOC

gusti vari,
170 g



1,35€

7,94 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET GOLD PURINA

85 g



0,59€

6,94 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 22 al 28 febbraio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
DIXAN

19 o 21 lavaggi, tipi vari,
da 855 ml

Conviene

4,90€

5,73 € al lt



DETERGENTE
MULTISUPERFICIE
VETRIL

spray trigger,
650 ml



Conviene

1,75€

2,69 € al lt

PANNOLINI O MUTANDINO
PROGRESSI PAMPERS

pacco singolo, pannolini: midi 27 pezzi, mini 28
pezzi, maxi 21 pezzi, junior 18 pezzi o XL 17 pezzi,
mutandino: junior 17 pezzi, maxi 19 pezzi
o XL 15 pezzi



Conviene

8,95€

ASCIUGATUTTO
PROFUMATO AL LIMONE
NICKY

2 rotoli

Conviene

2,79€



CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO
SCOTTEX

4 rotoli

Conviene

2,85€



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

DETERSIVO IN POLVERE
PER LAVATRICE
POWER DASH

37 misurini, 1,85 kg

Solo per i
SOCI

9,95€

5,38 € al kg



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL

da 1,15 lt

Solo per i
SOCI

2,75€

2,29 € al lt



NUOVO DETERSIVO
PER STOVIGLIE
NELSEN

azione a freddo,
850 ml



DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
PRIL

gel, 30 o 35 lavaggi, da 540 ml

Solo per i
SOCI

4,35€

8,06 € al lt



CANDEGGINA
CLASSICA ACE

3 lt

Solo per i
SOCI

1,95€

0,65 € al lt



SUPERMOCIO
RICARICA XL
3ACTION VILEDA

Solo per i
SOCI

2,39€



Solo per i
SOCI

1,59€

1,87 € al lt

LINEA USA E GETTA
IN POLPA DI CELLULOSA
DOPLA GREEN

esempio: piatti piani,
15 pezzi



3,25-€

Sconto Soci

20%

2,59€

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



**RASOIO USA E GETTA
XTREME3 SENSITIVE
WILKINSON**
8 pezzi + 4 pezzi in omaggio



Conviene
7,90€

DENTIFRICI AZ
esempio: Complete Plus freschezza delicata,
65 ml



Conviene
0,99€
15,23 € al lt

**LINEA SAPONI
LIQUIDI
NEUTRO ROBERTS**
esempio: sapone idratante
con erogatore,
200 ml

1,83 € al lt 9,15 €

Sconto
40%

1,09€
5,45 € al lt



FAZZOLETTI COOP
scatola, 150 pezzi



Conviene
1,19€

gli Spesotti



**CREMA CORPO FLUIDA KARITÉ
O ARGAN KALODERMA**
400 ml

Conviene
2,65€
6,63 € al lt



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**DEODORANTI
ADVANCED SPRAY
DOVE**
tipi vari,
150 ml



4,29 € al lt 28,60 €

Sconto Soci
30%
2,99€
19,93 € al lt

**LINEA SHAMPOO,
BALSAMO E TRATTAMENTI
HEAD & SHOULDERS**
esempio: shampoo 1 in 1, classico,
250 ml



3,99 € al lt 16,96 €

Sconto Soci
30%
2,79€
11,16 € al lt

**COLORAZIONE PERMANENTE
PALETTE E PALETTE OLEO
INTENSE**



Sconto Soci
20%

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 22 al 28 febbraio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



COLLEZIONE

ELEGANZA SENZA TEMPO

Bellora
SINCE 1983

REGOLAMENTO

DAL 18 GENNAIO ALL'8 MAGGIO 2024 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA. Aggiungendo un piccolo contributo e utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della collezione **ELEGANZA SENZA TEMPO**.

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.

coop In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Contorno.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 22 AL 28 FEBBRAIO 2024

OLIVE VERDI DOLCI LE SQUISIVOGLIE 500 g  Vale 1 Bollino	PIÙ CHE MELA MELINDA gusti vari, 2 x 100 g  Vale 1 Bollino	GRANBURGER DI TACCHINO AMADORI 204 g  Vale 1 Bollino	GRILL CHEESE NATURALE 2 x 90 g  Vale 1 Bollino	GUANCIALE STAGIONATO GARDANI 2 fette, 200 g  Vale 1 Bollino
SALSICCIA PICCANTE SAN VINCENZO 150 g  Vale 1 Bollino	PALLINA DI MORTADELLA SUPREMA FIORUCCI 400 g  Vale 1 Bollino	PROSCIUTTO COTTO BERETTA a cubetti, 120 g  Vale 1 Bollino	CREMA DI YOGURT MÜLLER bianco intero o magro, 500 g  Vale 1 Bollino	
FILETTI DI ALICI MARINATE REGNOLI MEDUSA 150 g  Vale 1 Bollino	MIX DI FORMAGGI GRATTUGIATI VIRGILIO 200 g  Vale 1 Bollino	PHILADELPHIA classico, 2 x 80 g  Vale 1 Bollino	FETTINE KRAFT 175 g  Vale 1 Bollino	
BUDINO VEGETALE VALSOIA gusti vari, 2 x 115 g  Vale 1 Bollino	FILETTI DI MERLUZZO CROCCANTE FROSTA surgelati, 240 g  Vale 2 Bollini	COTOLETTE VALSOIA surgelate, 2 pezzi, 200 g  Vale 1 Bollino	CONTORNO ORTOLANO LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA surgelato, 400 g  Vale 1 Bollino	
GELATO STECCO O GRANSTECCO CIOCCOLATO VALSOIA 3 pezzi, da 240 g  Vale 3 Bollini	GELATO NAPOLITANER LOACKER 264 g  Vale 1 Bollino	TORTA SUBITO ERIDANIA gusti vari, 60 g  Vale 2 Bollini	GRISS D'OR ALL'OLIO DI OLIVA PANEALBA 250 g  Vale 1 Bollino	
MINI TOWER ITTER SPORT 150 g  Vale 2 Bollini	ZUCCHERO DI CANNA TROPICAL DEMERRA ERIDANIA 500 g  Vale 2 Bollini	FETTE BISCOTTATE MONVISO senza zuccheri aggiunti, 270 g  Vale 1 Bollino	RISO ROSSO INTEGRALE GALLO 500 g  Vale 2 Bollini	

ELEGANZA
SENZA TEMPO
Bellora
SINCE 1883



FEDERA CUSCINO ARREDO
20 bollini + 5,90€
oppure
20 bollini + 590 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 22 AL 28 FEBBRAIO 2024

**CAPPUCCINO GOLD
NESCAFÉ**

250 g



**Vale
1
Bollino**

**CAPSULE COMPATIBILI
NESPRESSO ILLY**

classico, intenso o forte,
10 capsule, da 57 g



**Vale
1
Bollino**

**THÉ DETEINATO
INFRE**

23 filtri,
34,5 g



**Vale
1
Bollino**

MIELE RIGONI

750 g



**Vale
3
Bollini**

**GNOCCHI INTEGRALI
DI PATATE DE CECCO**

500 g



**Vale
2
Bollini**

**BISCOTTI
SENZA ZUCCHERO
DEL LAGACCIO
PANARELLO**

250 g



**Vale
1
Bollino**

**TORTILLAS
MEXICANAS DE TRIGO
OLD EL PASO**

326 g



**Vale
1
Bollino**

**SPICCHI DI CARCIOFINI
ALLE ERBE FINI PONTI**

vaso vetro,
280 g



**Vale
10
Bollini**

**OLIVE NERE TOSTE
OLIVOLI SACLÀ**

vaso vetro,
200 g



**Vale
5
Bollini**

**LA PEPERONATA
GASTRONOMIA
ANTIPASTI SACLÀ**

290 g



**Vale
5
Bollini**

**ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
BIOLOGICO
DE NIGRIS**

250 ml



**Vale
30
Bollini**

**ACETO AROMA
ANTICO PONTI**

bianco o rosso,
500 ml



**Vale
5
Bollini**

**SPUMANTE
PROSECCO
CONEGLIANO
SUPERIORE D.O.C.G.
CANTINE MASCHIO**

750 ml



**Vale
6
Bollini**

**CABERNET, MERLOT
O CHARDONNAY
A.O.C. J.P. CHENET**

750 ml



**Vale
4
Bollini**

**ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE**

6 x 500 ml



**Vale
1
Bollino**

**SACCHETTI
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI
VITAKRAFT**

3 rotoli x 15 pezzi



**Vale
2
Bollini**

**TAPPETINI ASSORBENTI
IGIENICI MULTIUSO
VITAKRAFT**

15 pezzi



**Vale
3
Bollini**

**SET COMPLETO
SUPERMOCIO
VILEDA**



**Vale
4
Bollini**

**DETERGENTE
PER SUPERFICI
LYSOFORM
SPRAY**

700 ml



**Vale
1
Bollino**

**CARTA IGIENICA
COMFORT TEMPO**

2 veli, 4 maxi rotoli



**Vale
1
Bollino**

FAZZOLETTI TEMPO

Natural&Soft, Pelli Sensibili,
Complete Care o Protect,
9 fazzoletti x 10 Pacchetti



**Vale
1
Bollino**

DISCHETTI DEMAK UP

expert, 70 pezzi



**Vale
1
Bollino**

**SAPONE SOLIDO
ALL'OLIO DI OLIVA
PALMOLIVE**

3 x 90 g



**Vale
1
Bollino**

**SOLUZIONE
UNICA LENTI
A CONTATTO
BENEXÈ**

500 ml



**Vale
1
Bollino**

**GEL FRUCTIS
GARNIER**

200 ml



**Vale
1
Bollino**



Prezzi validi dal 22 al 28 febbraio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

LINEA IGIENE
PERSONA ANTICA
ERBORISTERIA

tipi vari.
Esempio: shampoo all'ortica,
250 ml

Conviene

1,39€

5,56 € al lt

ANTICA
ERBORISTERIA

DENTIFRICI
ANTICA
ERBORISTERIA

tipi vari,
75 ml

Conviene

0,85€

11,33 € al lt

ANTICA
ERBORISTERIA

SOLO per te

HAI TEMPO
FINO AL
29
FEBBRAIO

UTILIZZA
I TUOI PUNTI

IL 1° MARZO I PUNTI SOCIO COOP
SARANNO AZZERATI

DAL 1° MARZO INIZIA LA NUOVA RACCOLTA

coop ipercoop

IN TUTTI I SUPERMERCATI E IPERMERCATI DI COOP LOMBARDIA

ABBRACCIA
I NOSTRI VALORI

IN NEGOZIO

Per iscriverti online
inquadra il qr code

ONLINE

40

QUARANT'ANNI
INSIEME

coop Nei Supermercati Coop Lombardia

Provincia di Bergamo

- *Bergamo Via Autostrada, 32
- *Bergamo Via Broseta, 68
- *Trescore Balneario Via Nazionale

Provincia di Brescia

- Gottolengo Via Brescia, 7
- Rodengo Saiano Via Lombardia

Provincia di Cremona

- *Casalbuttano Via della Pace, 1
- *Cremona Via del Sale (Porta Po)
- *Piadena Via Vacchelli, 14/12

Provincia di Milano

- Milano Via Fratelli Zoia
- Milano Via Ornato
- *Arconate Contrada S. Eusebio, 4
- *Arluno Via della Filanda, 2/4
- Bareggio Viale De Gasperi
- *Busto Garolfo Via Arconate
- *Bussero Viale Europa, 20
- *Cerro Maggiore Piazza S. Francesco, 5
- Cesate Via Scarlatti angolo via Trebbia
- Cinisello Balsamo Via Garibaldi
- *Gorgonzola Via Ratti
- *Legnano Via Melzi, 101
- Novate Milanese Via Brodolini
- Peschiera Borromeo Via A. Moro
- Settimo Milanese Via Reiss Romoli
Centro Commerciale
- *Villa Cortese Via Ferraris, 3

Provincia di Lodi

- *Tavazzano con Villavesco Via Gramsci, 5

Provincia di Monza e Brianza

- *Monza Via Lecco
- *Muggiò Viale della Repubblica

Provincia di Varese

- Busto Arsizio Viale Repubblica
- *Cassano Magnago Via Verdi
- Laveno Piazza Vittorio Veneto
- Lavena Ponte Tresa Via Colombo
- *Malnate Via Marconi



IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su
www.cooplombardia.volantinocoop.it



L'IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando
il servizio GLOBALBLUE. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.

Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it
Seguici su

Servizio filo diretto
Numero Verde gratuito
800-016 706

SCARICA
LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.